



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 29.03.2022 roku

FZP.III-241/30/22/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **DOSTAWA GŁÓW BIPOLARNYCH DO ENDOPROTEZ**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło następujące pytanie:

1) Pytanie

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty zawiadomienia” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający w §6 ust. 5 projektu umowy zmienia na 5 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji. Pozostałe zapisy bez zmian.

2) Pytanie

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy poprzez wprowadzenie następujących zapisów w § 8 ust. 1 i 2 i 3:

1. W przypadku nie dostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 5 i 14. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto faktury za daną dostawę za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części dostawy.

2. W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiającego druga strona może dochodzić od strony winnej kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części zadania, którego odstąpienie dotyczy.

3. Dokumenty, o których mowa w § 6 ust. 6 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku nie dostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą nieudostępnione dokumenty za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą nieudostępnione dokumenty

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian

3) Pytanie

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian. Na adres: e-faktury@szpital.pila.pl można przesyłać faktury.

4) Pytanie

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §4 ust. 2)

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w projekcie umowy.

5) Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 1 ust 2 oraz wzoru umowy depozytu) których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6) Pytanie

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 3 umowy depozytu)

Odpowiedź: Zgodnie z § 6 ust 3 projektu umowy: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy o odpowiedniej jakości i ilości w ciągu godzin /kryterium oceniane/ od momentu złożenia zamówienia opatrzonego podpisem Dyrektora lub upoważnionego Zastępcy Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy Bloku Operacyjnego, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.” – max 48h.

7) Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3 umowy depozytu)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.